令和４年４月
校区内のみなさま

小野市立大部小学ＰＴＡ会長 岡田 真伸
同 施設厚生部長 田村 健裕

                 同  学校長   吉岡  優

第１回リサイクルデーの実施について（お願い）

陽春の候、皆様におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上

げます。平素は、本校ＰＴＡ活動にご支援、ご協力を賜り厚くお礼申し上

げます。
 さて、令和４年度第１回「リサイクル（資源回収）デー」を下記のとお

り開催します。本年度もご協力賜りますようお願い申し上げます。
なお、本年度も年間３回の実施を予定しております。

記

１ 日  時 令和４年５月１４日（土）７：３０～（小雨決行）
       ※少々の雨でも実施いたします。
       ※大雨で実施できない場合は、５月１５日（日）に延期し

ます。
       ※雨天時の実施状況（実施・延期）については、大部小ホ

ームページにその情報を掲載いたします。確認のうえ、

廃品を出していただきますよう、お願いいたします。

２ 回収方法 ・荷崩れしないようにして、朝７時００分までに、町の集

荷場所もしくは見やすいところへお出しください。
・リサイクル品は、確実に分別をお願いします。

       ・回収できないものは、出さないでください。
◎回収できるもの ×回収できないもの

①  段ボール、雑誌、新聞紙、紙パック

☞紐で束ねてください。

②古着などの布類

③  アルミ缶、スチール缶

☞分別の上、水洗いをお願いします。

④  バッテリー、トラクターの爪

⑤  ビール瓶のみ

※上記以外のものは回収できません。

①  廃家電製品（テレビ等）

②  （古）タイヤ

③  雑ビン類、一升瓶

④  布団、マットレス、絨毯、

カーペット

⑤  内側がアルミ箔の紙パ

ック

⑥  てんぷら油

    【予定】第２回：１０月１５日（土）、第３回１月２１日（土）